8. Heinricus prefectus<sup>2</sup> ob. A. — Berngerus de Entringen<sup>3</sup> canonicus Spir. ob. B.

10. Cunradus dictus de Lachin sacerdos ob. C.

11. Conradus de Landisberc<sup>4</sup> canonicus ob. C.

12. Cunradus decanus<sup>5</sup> ob. qui dedit 50 marcas unde comparavimus in Shiurheim centum iugera agri et 14 iugera vinee, inde domini dabunt de Mûterstat 2 modios et dimidiam quartam tritici et amam et dimidiam vini preter unum quartale. — Oggerus de Wizenloch<sup>6</sup> et uxor eius Irmengart ob. qui partem bonorum que habemus in Frankenwilre nobis contulerunt. A.

13. Conradus dictus Berhtelman vicarius de 6 vicariis Spir. et scolasticus s. Andree Wormat. ecclesiarum ob. a. d. 1352.

<sup>1</sup> ohne das eingeklammerte steht dieselbe Notiz auch zum 3. Febr.

<sup>2</sup> 1104 Remling Urk. I 86.

<sup>3</sup> lebte noch 1281 Cod. minor Spir. f. III.

<sup>4</sup> 1299 Remling Urk. I 422.

<sup>5</sup> vielleicht der von 1197 Remling Urk. I 135, 136 (der Nachfolger Albert 1201—1207), wol zu trennen von Cuonr. dec., der 1211—1214 erscheint; dieser hatte 1216 sein Amt niedergelegt ib. 151.

<sup>6</sup> 1157 Remling Urk. I 106.

14. Meinhardus miles ob. qui dedit purpuream pallam super maius altare. — Andreas scolasticus<sup>1</sup> ob. qui dedit nobis nonaginta iugera agri in Buhelen et curiam cum lapidea domo iuxta veterem portam. A.

15. Gisela imperatrix<sup>2</sup> ob. pro cuius anime remedio Henricus III. imperator constituit dari de Ilesvelt servitium fratribus omnibus de claustris et ducentos pauperes pasci. — Cunradus rex et frater noster<sup>3</sup> ob. A.

16. Dithericus miles ob. de Kirwilre<sup>4</sup> C. — a. d. 1391 ob. Bertholdus Goler de Ravensberg armiger.

20. Cunradus frater et prepositus s. Widonis ob. qui dedit nobis duo iugera vinee in Ditensheim, inde ama vini. A.

21. Dragebodo miles ob. qui dedit unam hubam in Sarwesheim. Sifridus prepositus de domo<sup>5</sup> ob., in cuius anniversario dantur 10 sol. de domo lapidea in Howebuhele. A. — Helfricus de Dalheim<sup>6</sup> subdiac. cellerarius et frater noster ob. B.

22. Huzman Spir. episcopus<sup>7</sup> ob. qui dedit fratribus dimidiam hubam in Hochdorf et Guntranesheim et unam libram dedit et unum iugerum [vinee] in Veningen. — Ezelo prepositus ob. qui dedit unam curtem in Spira et 18 et dimidium iugerum vinee in Ruppredesburg et 12 iugera agri et duo vinee in Dütensvelt. — Gnta mater Cunradi<sup>8</sup> episcopi ob. que dedit nobis curiam in Grunbach cum 70 iugeribus agri et pratum quod condent 5 viri, inde dari constituit quinque modios tritici et 10 modios siliginis. A.